18843478

MONTO EXCEDENTE DE DEPÓSITOS $ 40,462.35
TIPO DE CAMBIO $ 20.2293
RESUMEN DEL EJERCICIO 2021    
MONTO EXCEDENTE DE DEPÓSITOS $ 2,628,877.63

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe, son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES
        

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.